Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 16 им. К.И. Недорубова

ст. Кущевская Краснодарского края

П Р И К А З

     От « 10» июня  2016 года                                               № 200

Об открытии оздоровительного профильного

(художественно – творческое направление) лагеря дневного пребывания

«Летняя карусель», летнего трудового лагеря «Мастерок»

на базе МАОУ СОШ № 16 им. К.И. Недорубова

       На основании приказа УО от 13.04.16 № 338, в целях выполнения

основных задач летней оздоровительной кампании 2016 года для

обеспечения непрерывной воспитательно-оздоровительной системы

занятости детей и подростков в период летних каникул,  согласно программе

МАОУ СОШ № 16 им. К.И. Недорубова «Каникулы» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать работу  профильного  лагеря  дневного пребывания

художественно – творческого направления «Летняя карусель» на базе МАОУ

СОШ № 16 им. К.И. Недорубова за счет краевых и родительских средств

сроком на 14 рабочих дней (с 18.07 по 02.08.16) при шестидневной рабочей

неделе (6 рабочих дней, выходные 24.07, 31.07). На краевые средства 91

человек от 7 до 11 лет из расчета не выше 110  рублей в день на одного

ребенка, 30 человек для детей старше 11 лет из расчета не выше 127 рублей.

За  родительские средства от 7 до 11 лет 64 человека из расчета 80 рублей в

день на одного человека, 30 человек старше 11 лет 90 рублей с человека

Зачислить (приложение № 1 – список детей) в ЛДП «Летняя карусель» 121

человек (краевые средства), 94 человека (родительские средства).

2. Организовать работу  лагеря  труда и отдыха «Мастерок» на базе МАОУ

СОШ № 16 им. К.И. Недорубова сроком на 14 рабочих день (с 18.07 по

02.08.16) при шестидневной рабочей неделе (6 рабочих дней, выходные

24.07, 31.07)., на краевые средства 15 человек из расчета 127   рублей в день

на одного ребенка. Зачислить (приложение № 2 – список детей) в ЛТО

«Мастерок» 15 детей (краевые средства)

3.Утвердить перечень локальных правовых актов МАОУ СОШ № 16 им. К.И.

Недорубова по организации летнего отдыха и оздоровления детей.

4.Утвердить инструкции по технике безопасности во время работы

профильного лагеря дневного пребывания  «Летняя карусель».

(художественно – творческое направление)

2. Время работы с 8.00 по 14.00.

3. График питания: завтрак – 9.00; обед – 13.00

4. Назначить начальником профильного лагеря «Летняя карусель» Яриш

Т.П.. Оформить документацию на открытие лагеря. Возложить на нее

обязанность организации работы лагеря, соблюдение режима работы.

5.Утвердить функциональные обязанности начальника профильного лагеря,

воспитателей.

6. Назначить ответственной за охрану труда и соблюдение правил по ТБ

начальника лагеря Яриш Т.П.

7. Назначить воспитателями отрядов летнего профильного лагеря дневного

пребывания «Летняя карусель»:

Краевые средства:

«Пружинки»    -     20 чел       4 «А», 4 «Б» - Родионова Е.Н

«Солнышко»-        21 чел      4 «В»             - Хрипливцева Е.А.

«Зайчата» -            15 чел.      2 «В»             - Зайченко Т.В.

«Кузнечики» -        15 чел.      2 «Г»             - Гаршина Е.В.

 «Затейники» -        20 чел.     2 «Б»              -  Гамзаева А.Ф.

«Оптимисты»         30 чел.      5 «А»  5 «Б»  - Хасиева Л.В., Зиновец Е.Н.

Родительские средства:

«Алые паруса»     30 чел.     7 «А», 7 «Б»  - Гудкова С.Г., Буркацкая Л.П.

«Говоруны» -       10 чел.      2 «А»             - Емельянова Л.А.

«Лучики»      -      13 чел.      3 «Б»              - Горбушина Е.В.

«Дельфин»  -        12 чел.      1 «А»              - Демченко Ю.Е.

 «Дружба»     -        29 чел.      1 «Б», 1 «В»   - Шостенко Е.В., Пажитнева Е.А.

8. Назначить воспитателям отряда  летнего лагеря труда и отдыха

«Мастерок»  8 «А» - 15 чел. – Шкуркину Н.А.

9. Возложить ответственность за жизнь, здоровье детей и безопасность детей

на воспитателей: Емельянову Л.А.,  Гамзаеву А.Ф., Зайченко Т.В., Гаршину

Е.В., Горбушину Е.В., Родионову Е.Н., Хрипливцеву Е.А.,  Шостенко Е.В.,

Пажитневу Е.А.,Демченко Ю.Е.,  Гудкову С.Г., Буркацкую Л.П., Хасиеву

Л.В., Зиновец Е.Н.

10. Привлечь к работе в профильном ЛДП «Летняя карусель» Зотову Т.А.,

Минчукову Е.Г., Коковина В.В., Емельянова А.И.

11. Начальнику профильного ЛДП «Летняя карусель» Яриш Т.П.

предоставить пакет документов для Роспотребнадзора на получение

экспертного заключения до 01.06.16, списки детей ЛДП до 08.06.2016 года

13. Предусмотреть страхование детей и подростков на период их пребывания

в лагерях с дневным пребыванием

                                                                                              Отв. кл. руководители

14.Назначить материально-ответственным лицом за организацию питания

детей и сдачу приходно-расходных документов повара Ерещенко Валентину

Алексеевну.

15.Шеф-повара Щербину Галину Алексеевну назначить ответственной за

питание и составление перспективного меню на 6 дней и смету расходов на

питание, обеспечение двухразового питания согласно меню, выполнение

натуральных норм питания детей, не допускать замену натуральных

продуктов на консервированные.

16.Назначить ответственной за жизнь и безопасность детей и соблюдение

санитарных норм, составление меню медсестру Дюка Инну Сергеевну.

17. Обеспечить ЛДП питьевой водой, соответствующей требованиям

СанПиН.

Отв. Божко В.М.

18.Назначить ответственным за противопожарную  безопасность Божко В.М.

19. Назначить ответственным за освещение работы лагерей при МАОУ СОШ

№ 16 им. К.И. Недорубова  на сайте школы старшую вожатую Овчинникову

Е.А.

20. Общее руководство и контроль за работой лагеря возлагается на зам.

директора по ВР Пуртову Л.В.

Директор МАОУ СОШ № 16 им. К.И. Недорубова                   О.Н.Шелест

С приказом  ознакомлены:

 Божко В.М.  2-б Гамзаева А.Ф.

 Пуртова Л.В.  2-в Зайченко Т.В.

 Яриш Т.П.  2 г  Гаршина Е.В.

 Дюка И.С.     3-б Горбушина Е.В.

 Зотова Т.А.  4-в. Хрипливцева Е.А.

 Минчукова Е.Г.  4- а Родионова Е.Н.

 Коковин В.В.  5- а Хасиева Л.В.

 Емельянов А.И.  5- б Зиновец Е.Н.

 1-а Демченко Ю.Е.  7- а Гудкова С.Г.

 1-б Шостенко Е.В.  7- б Буркацкая Л.П.

 1-в Пажитнева Е.А.  8- а Шкуркина Н.А.

 2-а Емельянова Л.А.  Ерещенко В.А.

   Щербина Г.А.

Приложение № 1

                                                                              к приказу от 10.06.16 №  200

Список детей,

зачисленных в ЛДП «Летняя карусель»

С 18.07. – 02.09.16

при МАОУ СОШ № 16 имени К.И. Недорубова

На краевые средства  (121 чел.)

  № п/п             Ф.И.О.

         учащихся

   Дата

рождения

Класс

1.  Василенко Елизавета Максимовна 04.07.2005 4 в

2.  Венедиктов Евгений  Валерьевич 29.08.2005 4 в

3.  Горбань Татьяна Алексеевна 30.12.2005 4 в

4.  Горячая Анна Михайловна 10.02.2006 4 в

5.  Дмитриева Екатерина Александровна 07.03.2005 4 в

6.  Евко Владислав Владимирович 21.02.2006 4 в

7.  Калашник Артем Олегович 16.01.2005 4 в

8.  Ковтышняя Валерия  Дмитриевна 06.12.2005 4 в

9.  Котельников Владислав Андреевич 12.12.2005 4 в

10.  Кутелева Ксения Сергеевна 25.09.2005 4 в

11.  Манжула София Валерьевна 01.02.2006 4 в

12.  Мовчанова Диана Сергеевна 15.06.2005 4 в

13.  Назаренко Елизавета Сергеевна 01.04.2005 4 в

14.  Полякова Юлия Романовна 12.02.2006 4 в

15.  Светличная Анна Андреевна 14.12.2005 4 в

16.  Гаршина Елена Сергеевна 12.02.2005 4 в

17.  Тощенко Никита Дмитриевич 26.02.2006 4 в

18.  Туваржиева Ева Владимировна 14.02.2005 4 в

19.  Хлебников Иван Алексеевич 23.08.2005 4 в

20.  Капустин Виктор Владимирович 16.07.2005 4 в

21.  Скуднов Тимофей Николаевич 05.01.2006 4 в

22.  Афанасьев Андрей  Александрович 02.01. 2006 4 а

23.  Васильев Кирилл Ярославович 16. 04. 2005 4 а

24.  Ряжских Владилена Сергеевна 13.04.2005 4 а

25.  Яковенко Алексей Владимирович 09.12. 2004 4 а

26.  Лукиянчук  Максим Андреевич 28.09. 2005 4 а

27.  Мещанова Диана Александровна 18. 09. 2005 4 а

28.  Стулень Дарья Сергеевна 13. 05. 2005 4 а

29.  Носачѐва Валерия Евгеньевна 08. 06. 2005 4 а

30.  Радченко Данила  Юрьевич 22. 08. 2005 4 а

31.  Романов Максим Юрьевич 28. 08. 2005 4 а

32.  Самойлик Александра Игоревна 18.05. 2005 4 а

33.  Сиденко Дмитрий Витальевич 24. 06. 2005 4 а

34.  Чмыхалова Анна Николаевна 01.02. 2005 4 а

35.  Родионов Даниил Игоревич 26.09.2007 4 а

36.  Кононенко Александр Олегович 15.01.2006 4 а

37.  Величко Даниил Станиславович 04.02.2006 4 а

38.  Фетисова Анастасия Юрьевна 08.11.2005 4 а

39.  Константинова Дарья Игоревна 28.10.2005 4 а

40.  Манило Максим Сергеевич 13.02.2006 4 а

41.  Зиновьев Данила Николаевич 28.11.2005. 4 а

42.  Ефремов Ростислав Алексеевич 21.12.2007 2 в

43.  Кузьменко Егор Александрович 16.09.2007 2 в

44.  Луговой Артур Юрьевич 13.03.2007 2 в

45.  Рябченко Иван Дмитриевич 21.08.2007 2 в

46.  Ярошевич Ксения Эдуардовна 28.09.2007 2 в

47.  Теслик Екатерина Александровна 08.12.2007 2 в

48.  Гасраталиев Марат Нариманович 10.11.2007 2 в

49.  Агабабян Геворг Галустович 30.09.2007 2 в

50.  Губа Олеся Дмитриевна 20.04.2007 2 в

51.   Алябьева Анна Александровна 12.11.2006  2 в

52.   Кудряшов Никита Сергеевич 02.07.2006  2 в

53.  Пажитнева  Алеся Павловна 31.07.2006  2 в

54.  Бахаровский Герман Андреевич 15.04.2005 2 в

55.  Пилипчук Виталина Александровна 24.04.2007 2 в

56.  Безпамятняя Анна Олеговна 12.05.2007 2 в

57.  Галузина Арина Эдуардовна 13.04.2005 5 а

58.  Журба Юлия Сергеевна 07.08.2004 5 а

59.  Ивашко Игорь Николаевич 04.11.2004 5 а

60.  Клименко Алина Юрьевна 07.11.2004 5 а

61.  Кривунова Александра 09.03.2005 5 а

62.  Лазнѐва Ангелина Денисовна 22.11.2004 5 а

63.  Лаштабега Елизавета Владимировна 09.04.2004 5 а

64.  Морозов Александр Димитрович 23.09.2004 5 а

65.  Сагайдак Анна Левоновна 05.10.2004 5 а

66.  Смола Ирина Андреевна 08.07.4004 5 а

67.  Чернов Антон Иванович 17.042004 5 а

68.  Шайхутдинова Анастасия Александровна 19.02.2004 5 а

69.  Казачек ДианаАлександровна 24.03.2004 5 а

70.  Передвигина Елизавета Анатольевна 16.11.2004 5 а

71.  Аблемитова Элина Рустемовна 18.05.2004 5 б

72.  Бурейко Тимур Романович 02.06.2004 5 б

73.  Гомозов Сергей Александрович 29.06.2004. 5 б

74.  Дубровская Екатерина Алексеевна 18.02.2005 5 б

75.  Прядченко Анна Сергеевна 09.06.2004 5 б

76.  Потапенко Яна  Алексеевна 01.08.2004 5 б

77.  Пищальников Никита Андреевич 22.11.2004. 5 б

78.  Тесля Ангелина Игоревна 04.05.2004 5 б

79.  Свириденко Даниил Александрович 30.09.2004 5 б

80.  Токарчук Николай Алексеевич 02.05.2004 5 б

81.  Руденко Александр Николаевич 23.12.2004 5 б

82.  Девлетов  Максим Марленович 15.06.2001 8 а

83.  Бондаренко Александр Андреевич 03.05.2001 8 а

84.  Коробова Алина Вячеславовна 22.12.2000 8 а

85.  Починок Дарья Ивановна 20.09.2001 8 а

86.  Середенко Дмитрий Олегович 11.06.2002 8 а

87.  Аметов Энвер Серверович 07.04.2007 2 б

88.  Антонов Максим Викторович 23.08.2007 2 б

89.  Багдасарян Аделина Рафаэлевна 18.06.2007 2 б

90.  Белая Ксения Сергеевна 19.02.2008 2 б

91.  Вертий Екатерина Владимировна 11.04.2008 2 б

92.  Глушко Святослав Романович 13.10.2007 2 б

93.  Джемилѐв Ридван Нариманович 07.06.2007 2 б

94.  Дрижика Кирилл Александрович 22.10.2007 2 б

95.  Зеленко Дарья Александровна 15.03.2007 2 б

96.  Карапетян Алиса Рубеновна 28.09.2007 2 б

97.  Кобелева София Дмитриевна 27.02.2007 2 б

98.  Коптева София Юрьевна 13.01.2008 2 б

99.  Митрохин Дмитрий Олегович 08.11.2007 2 б

100.  Нестерко Олег Русланович 30.11.2007 2 б

101.  Плаксин Василий Денисович 16.10.2007 2 б

102.  Полунина Диана Александровна 10.02.2008 2 б

103.  Пронина  Елена Владимировна   08.10.2007 2 б

104.  Усков Артѐм Валерьевич 25.01.2008 2 б

105.  Нурбекян Сергей Иванович 27.01.2007 2 б

106.  Облап Софья Сергеевна 11.05.2007 2 б

107.  Алябьев Артѐм Андреевич 27.11.27007 2 г

108.  Горбунова Александра Александровна 14.06.2007 2 г

109.  Ключникова Анастасия Александровна 12.09.2007 2 г

110.  Денисова Дарья Александровна 23.08.2007 2 г

111.  Кондратенко Лилия Станиславовна 18.03.2008 2 г

112.  Радченко Вероника Игоревна 24.05.2007 2 г

113.  Крупченко Артѐм Олегович 22.11.2007 2 г

114.  Потапенко Анастасия Ивановна 18.03.2007 2 г

115.  Погребняк Кирилл Романович 14.10.2007 2 г

116.  Романов Давид Алексеевич  30.11.2006 2 г

117.  Саидов Саид Марсенович 09.11.2007 2 г

118.  Денисов Павел Александрович 02.03.2007 2 г

119.  Тимофеев Даниил Вячеславович 15.06.2007 2 г

120.  Труфанов Даниил Александрович 27.07.2007 2 г

121.  Глуговский Егор Андреевич 02.04.2007 2 г

Родительские средства  (94 чел.)

  № п/п             Ф.И.О.

         учащихся

   Дата

рождения

Класс

1.  Величкин Андрей Романович 10.11.2002 7 а

2.  Деговцова  Диана Сергеевна 15.03.2003  7 а

3.  Игнатов Александр Андреевич 21.01.2002 7 а

4.  Комаров Иван  Владимирович 08.10.2002  7 а

5.   Коптева  Анастасия Юрьевна 28.08.2002  7 а

6.  Маховский  Александр Юрьевич 05.02.2003  7 а

7.  Михеева Елена Александровна 08.04.2003  7 а

8.  Носуля  Артѐм Сергеевич 16.08.2002  7 а

9.  Пламендайчук  Александр  Александрович 06.03.2003  7 а

10.  Попович Виктория Дмитриевна 18.02.2003  7 а

11.  Спирякин Никита Алексеевич 06.04.2002 7 а

12.  Теслик  Дмитрий Александрович 03.1 2001  7 а

13.  Шишмарева Анастасия Алексеевна 05.06.2002 7 а

14.  Бондарева Олеся Игоревна 09.11.2002  7 а

15.  Смирнова Анна Сергеевна 13.10.2002  7 а

16.  Афонин Андрей Сергеевич 10.11.2002 7 б

17.  Бондарева Ирина Дмитриевна 14.11.2002 7 б

18.  Городнянская Татьяна Валентиновна 11.10.2002 7 б

19.  Драган Дмитрий Витальевич 07.06.2002 7 б

20.  Кравец Михаил Александрович 21.11.2002 7 б

21.  Кузьменко Дарья Александровна 02.04.2003 7 б

22.  Мевлюдов Денис Энверович 23.05.2002 7 б

23.  Мищенко Григорий Александрович 15.01.2003 7 б

24.  Монзин Назар Александрович 27.02.2003 7 б

25.  Мороз Елена Сергеевна 30.09.2002 7 б

26.  Павлов Даниил Игоревич 28.06.2002 7 б

27.  Фисенко Александр Николаевич 20.09.2002 7 б

28.  Шостенко Владислав Алексеевич 24.12.2002 7 б

29.  Лаштабега Алла Викторовна 09.01.2003 7 б

30.  Сагайдак Ольга Васильевна 20.01.2003 7 б

31.  Будник Арсений Вадимович 25.10.2007 2 а

32.  Будник Артемий Вадимович 25.10.2007 2 а

33.  Верич Никита Артѐмович 30.12.2007 2 а

34.  Ильичѐв Виктор Сергеевич 10.08.2007 2 а

35.  Кирчак Валерия Олеговна 01.08.2007 2 а

36.  Кравченко Елизавета Романовна 07.02.2007 2 а

37.  Рожко Ольга Сергеевна 01.12.2007 2 а

38.  Линченко Данила Александрович 25.10.2007 2 а

39.  Хандошка Владислава Николаевна 04.05.2007 2 а

40.  Шамро Антон Сергеевич 02.07.2007 2 а

41.  Балковая Анна Дмитриевна 31.07.2008 1 а

42.  Бондаренко Кирилл Евгеньевич 30.01.2008. 1 а

43.  Веснова Надежда Александровна 30.09.2006 1 а

44.  Газенко Василий Васильевич 31.12.2003 1 а

45.  Гасраталиев Арсен Нариманович 31.01.2009 1 а

46.  Данилин  Артѐм Андреевич 01.03.2007 1 а

47.  Красковский Никита Ильич 02.12.2008 1 а

48.  Матюк  Ярослав Григорьевич 09.06.2008 1 а

49.  Нарбека Дмитрий Сергеевич 08.02.2009 1 а

50.  Поладыч Даниил Дмитриевич 10.03.2004 1 а

51.  Поладыч Екатерина Дмитриевна 11.04.2008 1 а

52.  Семенов Максим Дмитриевич 31.08.3007 1 а

53.  Вальков Дмитрий Валерьевич 19.11.2008 1 в

54.  Веретельников Дмитрий Олегович 23.04.2008 1 в

55.  Гавриленко Виктория Александровна 27.05.2008 1 в

56.  Глебова Анастасия Сергеевна 01.03.2008 1 в

57.  Грачев Давид Антонович 10.04.2008 1 в

58.  Дорошенко Иван Игоревич 18.11.2008 1 в

59.  Есипенко Олеся Александровна 26.05.2008 1 в

60.  Грачев Глеб Антонович 10.03.2010 1 в

61.  Иванов Антон Сергеевич 26.05.2008 1 в

62.  Колесников Александр Павлович 22.05.2008 1 в

63.  Носачева Анна Евгеньевна 23.07.2008 1 в

64.  Осипов Никита Александрович 28.02.2008 1 в

65.  Пивоварова Дарья Евгеньевна 16.04.2008 1 в

66.  Сагайдак Дарья Андреевна 26.06.2008 1 в

67.  Бурейко Максим Романович 09.02.2009. 1 б

68.  Ведерникова Ксения Евгеньевна 29.12.2008. 1 б

69.  Винниченко Олег Юрьевич 26.07.2008. 1 б

70.  Девлетова Юлия Марленовна 20.09.2008. 1 б

71.  Джемилѐв Руслан Акимович 21.10.2008. 1 б

72.  Жамкочян Вахтанг Нелсонович 24.09.2008. 1 б

73.  Журавский Михаил Евгеньевич 05.03.2008. 1 б

74.  Коротенко Софья Михайловна 10.11.2008. 1 б

75.  Косенко Максим Романович 05.01.2008. 1 б

76.  Кудряшова Варвара Сергеевна 03.02.2009. 1 б

77.  Морозов Спартак Владимирович 12.08.2008. 1 б

78.  Прядченко Илья Сергеевич 14.01.2009. 1 б

79.  Согоян Александр Юрьевич 14.06.2007. 1 б

80.  Тихонова Елизавета Витальевна 24.09.2008. 1 б

81.  Чубак Даниил  Саргыланович 20.02.2008. 1 б

82.  Белозѐров  ПавелИванович 11.07.2006  3 б

83.   Куликова  Ангелина Андреевна 09.01.2007  3 б

84.  Литовская  Анна Александровна 15.01.2007  3 б

85.  Мартышин  Тимофей Алексеевич 22.01.2007  3 б

86.  Миронова  Елизавета Константиновна 12.09.2006  3 б

87.  Олейникова Ксения Николаевна 17.02.2007  3 б

88.  Сиряк  ДарьяАлексеевна 03.08.2006  3 б

89.   Сотченко  Дарья Павловна  27.05.2006 3 б

90.  Раков  Ярослав Сергеевич 11.10.2006  3 б

91.  Тен Анастасия Алексеевна 11.08.2006  3 б

92.  Усова  Татьяна Викторовна  23.01.2007  3 б

93.  Тынянова Анастасия Андреевна  25.01.2007  3 б

94.  Чудайкин  Иван Дмитриевич  05.12.2006  3 б

 Приложение № 2

                                                                              к приказу от 10.06.16 № 200

Список детей,

зачисленных в ЛТО «Мастерок»

с 18.07. – 02.09.16

при МАОУ СОШ № 16 имени К.И. Недорубова

На краевые средства  (15 чел.)

  №

п/п

            Ф.И.О.

         учащихся

   Дата

рождения

Класс

1.  Баев Алексей Александрович 13.12.2001 8 а

2.  Балудин Максим Александрович 02.09.2001 8 а

3.  Боженко Арина Сергеевна 08.01.2002 8 а

4.  Бут Данила Игоревич 12.11.2001 8 а

5.  Головко Никита Николаевич 05.07.2001 8 а

6.  Грец Ангелина Геннадьевна 21.02.2001 8 а

7.  Дзюба Александр Александрович 16.08.2001 8 а

8.  КуртбединаДинара Мимедовна 24.03.2002 8 а

9.  КуртбединоваЛиля Алиевна 14.10.2001 8 а

10.  Любимова Юлия Александровна 22.05.2001 8 а

11.  Манжула Елизавета Валерьевна 05.02.2002 8 а

12.  Новикова Виктория Станиславовна 07.06.2001 8 а

13.  Суфьянов Ридван Рефатович 31.05.2001 8 а

14.  Троицкий Данила Иванович 14.08.2001 8 а

15.  Черныш Диана Владимировна 27.10.2001 8 а